令和６年２月２２日

オープンクラスチケット会員様各位

ジュニアクラス、シニアクラス保護者様各位

上杉真由バレエスタジオ

料金一部改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、チケット・月謝料金につきまして、４月より、下記のとお

り一部改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

昨今の諸物価の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなくなりました。

 オープンクラスチケット会員、ジュニア・シニアクラスの皆様には大変ご迷惑をおかけすることになり

ますが、なにとぞ事情ご賢察の上、ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定年月日  令和６年４月〜

◼ジュニア・シニアクラス月謝は５月分（4 月 27 日の引き落とし分）から。
◼チケット会員様は４月販売分から。

２． 『所属生徒』         旧料金      新料金     （税込）
  ジュニアクラス  週２回 12,100 円  ➡  13,200 円
                  週 3 回 14,300 円  ➡  16,500 円
           週４回 16,500 円  ➡  18,700 円

  シニアクラス   週 2 回 14,300 円  ➡  15,400 円
                      週 3 回 16,500 円  ➡  18,700 円
           週 4 回 18,700 円  ➡  20,900 円
                      ＊週 1 回は変更ございません。

   『チケット会員』    旧料金       新料金     （税込）
        1 回料金   3,100 円   ➡     3,300 円
       10 回チケット 24,500 円   ➡    25,000 円
       ポワント 1 回   1,000 円      ➡      1,100 円

＊スタジオでのお支払い方法に便利なキャッシュレス決済を導入いたします。（3 月中）

以上